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Styrelsen for Brf Kopparhdjden i Are far hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2019.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende ar.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmdént om verksamheten

Brf Kopparhgjden i Are har till indamal att tillvarata medlemmarnas ekonomiska intressen genom att 4t
dessa uppléta fritidsbostdder eller andra ldgenheter i foreningens fastigheter med nyttjanderétt for
obegrinsad tid.

Bostadsrittsforeningen bildades med registreringsdatum 2007-01-11 och forvirvade fastigheterna Are
Harborsta 2:61 och 2:62 i omradet Falken, Arebjornen.

Foreningen har 8 lagenheter.

Foreningen ar enligt inkomstskattelagen ett privatbostadsforetag, en s.k dkta bostadsrittsforening.

Styrelsen bestér av: Jens Rundkvist, ordférande
Geir Jernhus
Igor Tulevski
Styrelsesuppleant: Patrik Leje
Revisor: Ingela Haglind

Foreningen har sitt site i Are Kommun.

Viisentliga hindelser under rikenskapsdret
Foreningsstdmma holls hosten 2019. Under aret har inga styrelsemoten héllits, ledamoéter har haft
telefonkontakt med varandra under &ret.

Under 2019 har dgarnai 12 A och 12 B och bytt ut sina fonster och isolerat kring dem via Mockfjards.
Mockfjirds fonster och arbete finansieras av dgarna privat och inte av Brf Kopparhdjden. Agarnai 10 C
och 10 D har haft en vattenskada inomhus pé grund av bortplogat brunnslock, och som f6ljd renoverat
golv/viggar i samarbete med foreningens forsékringsbolag Trygg Hansa. Under aret har
spriangningsarbete utforts dar man spréagt bort delar av berget och grusytor har anlagts for nya forrad och
fler parkeringar. Det har d4ven byggts nya forrad (inkl el/belysning) till varje lagenhet som delvis har
finansierats av ett utdkat l&n i féreningen samt tilliggshyra fran varje dgare. Vi har gjort 16pande
underhall av stenpartier/trappor pa husen. Agaren till10 B har under aret bytt ut sin gamla luftvirmepump
for att fa en effektivare uppvarmning och forebygga framtida problem med den gamla virmepumpen,
detta har finansierats av dgaren privat. 2 dgare har nu gjort detta i Brf Kopparhdjden och ytterliggare 2-3
dgare planerar att gora detta under 2020.

Progredo AB administrerar foreningens ekonomiska forvaltning.
Brf Kopparhdjden i Are dr medlem i Arebjornens Samfillighetsforening och Froavigens
Samfillighetsforening.

Arebjornens Samfillighetsforening ansvarar for snérdjning,sopor, vatten/avlopp och TV.

Foreningens byggnader ér fullvardeforsikrade i Trygg Hansa.
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Medlemsinformation
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Inga Gverlatelser har skett under aret. Antalet medlemmar ar darfor oférandrad under aret och uppgar
dérmed till 12 medlemmar vid arets utgang, varav 1 juridisk person.

Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Arsavgifter

Underhallsfond

Forindring av eget kapital

Medlems-
insatser
Belopp vid arets ingéng 17 000 000
Disposition av foregédende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 17 000 000

2019

355
-86

85
338
390

Fond for yttre

underhall

351 168

39015

390 183

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas si att
reservering fond for yttre underhall
i ny rakning 6verfores

2018
218
-236
88
218
351

2017
211
-243
89
211
312

Balanserat

resultat

-2746 487

-274 572

-3 021 059

-3021 059
-85 782
-3 106 841

45 750
-3 152 591
-3 106 841

2016
190
-186
&9
190
271

Arets

resultat

-235 557

235557
-85 782
-85 782

Totalt

14 369 124

0
-85 782
14 283 342

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning med noter.
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-2019-12-31 -2018-12-31

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.

Nettoomséttning 2 355391 218 495
Summa rorelseintikter, lagerforandringar m.m. 355391 218 495
Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader 3 -262 848 -275 872
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anldggningstillgangar -153 068 -150 884
Summa rorelsekostnader -415 916 -426 756
Rorelseresultat -60 525 -208 261

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter -25 257 -27 296
Summa finansiella poster -25 257 -27 296
Resultat efter finansiella poster -85 782 -235 557
Resultat fore skatt -85 782 -235 557

Arets resultat -85 782 -235 557
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Balansriakning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgingar
Byggnader och mark
Summa materiella anlidggningstillgangar

Summa anliggningstillgidngar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Medlemsfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2019-12-31

4 16 425 758
16 425 758

16 425 758

14 748
38131
52 880

235202
235202
288 082

16 713 840
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2018-12-31

16 024 503
16 024 503

16 024 503

97 900

97 901

120 786
120 786
218 687

16 243 190



Brf Kopparhdjden i Are
Org.nr 769615-8521

Balansriakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa ldngfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2019-12-31

17 000 000
390 183
17 390 183

-3021 059

-85 782
-3 106 841
14 283 342

2200 000
2200000

45 087
19 036
8 068
158 307
230 498

16 713 840
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2018-12-31

17 000 000
351168
17 351 168

-2 746 487

-235 557
-2 982 044
14 369 124

1700 000
1700 000

81 561
13 282
8068
71 155
174 066

16 243 190
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
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Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokfringsnimndens allminna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anléaggningstillgingar
Tillimpade avskrivningstider:

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader

Not 2 Nettoomsittning

Arsavgifter bostider
Extradebitering
Fakturerade kostnader

Not 3 Ovriga externa kostnader

Samfillighetskostnader

Sotning

Bredband

Rep och underhall fastighet
Fastighetsskatt/avgift
Forsékringspremie fastighet
Ovriga administrativa kostnader

Not 4 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden
Inkop
Utgiaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgidende redovisat virde

100 ar

2019

218 496
120 000

16 895
355 391

2019

88 360
0

8389
74 729
11014
22074
58282
262 848

2019-12-31

17 519 513
554 323
18 073 836

-1495010
-153 068
-1 648 078

16 425 758

2018

218 496
0
0
218 496

2018

86 040
5180
4984

121 069
8022
22970
27 607
275 872

2018-12-31
17 519 513
17 519 513
-1344 126

-150 884
-1 495010

16 024 503
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Not 5 Langfristiga skulder

Skulder som ska betalas senare dn fem ar efter balansdagen

Not 6 Stillda sidkerheter

Fastighetsinteckning

Are 2020-

Jens Rundqvist

Ordforande

Patrik Leje

Min revisionsberittelse har lamnats 2020-

Ingela Hagerlind
Revisor

Geir Jenshus

2019-12-31

2200 000
2200 000

2019-12-31

2250 000
2250 000
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2018-12-31

1 700 000
1700 000

2018-12-31

2250000
2250 000



